
Id: PIMBT-HURME-POSLW-JYJYE-QAHPO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/71/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212, art.214, art. 236, ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 14 ust.2 pkt. 4 Statutu Związku Gmin Krajny 
z siedzibą w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 22.04.2013 r. poz. 3094) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Związku Gmin Krajny w Złotowie na rok 2014 poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów z kwoty 6 064 255,00 zł o kwotę 120 000,00 zł do kwoty 6 184 255,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

- zwiększa się dochody bieżące z kwoty 6 064 255,00 zł o kwotę 120 000,00 zł do kwoty 6 184 255,00 zł 

2) Zwiększenie planu wydatków z kwoty 6 068 360,00 zł o kwotę 129 000,00 zł do kwoty 6 197 360,00 zł – 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 6 068 360,00 zł o kwotę 129 000,00 zł do kwoty 6 197 360,00 zł 

2. Określenie planu przychodów budżetu w 2014 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się, określony uprzednio w § 3 uchwały nr XIV/63/2013 z dnia 23 grudnia 2013 r. deficyt budżetu na 
kwotę 13 105,00 zł, który zostanie w całości pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Ireneusz Baran

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/71/2014

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

z dnia 9 czerwca 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/71/2014

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

Zalacznik1.pdf


Id: PIMBT-HURME-POSLW-JYJYE-QAHPO. Podpisany Strona 2

z dnia 9 czerwca 2014 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/71/2014

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

z dnia 9 czerwca 2014 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 3 

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

